
Dali DC Dimmer 12-36V 8A/channel (4
channels)

Ref. SR-2303BEA

Říditel SR-2303BEA je konstantní napětí LED regulátor s 4 kanály 8A na výstup kanálu. Převádí standardní Dali

signál na PWM signál 12-36V-DC pro ovládání LED pásek nebo podobných zařízení. Má čtyři kanály, které mohou

být ovládány samostatně. Adresa DALI může být přiřazena ručně a zobrazena na digitálním numerickém displeji,

nebo může být přiřazena automaticky pomocí master ovladačů. Může být také použit pro ovládání RGB nebo

RGBW pásek. Hladké ztlumení 0%-100% pomocí DALI regulátoru prostřednictvím logaritmického ztlumení, které

je perfektní pro lidské vidění.

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Záruka 5 let

Maximální intenzita (A) 4x8

Systém řízení DALI

Nominální napětí (V) 12-36V DC

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

SR-2303BEA

2 of 2


	Dali DC Dimmer 12-36V 8A/channel (4 channels)
	Ref. SR-2303BEA
	Product data
	Product variants


